

Swordfish ApS

Toldbodgade 29C, 5, 1253 København

CVR-nr. 26 46 58 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

Mikael Ernst Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Swordfish ApS
Toldbodgade 29C, 5
1253 København

CVR-nr.: 26 46 58 85
Stiftet: 20. december 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Robert Karl Mikael Cerkez
Thomas Francois Hoffmann
Mikael Ernst Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Triggerfish ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 10.803.694 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at likvidere selskabet i løbet af regnskabsåret 2023, idet selskabets formål er udtjent.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| Bruttotab | -13.500 | -13 |
| 2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 10.814.507 | 1.235 |
| Andre finansielle indtægter | 9.613 | 8 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -6.926 | -8 |
| Resultat før skat | 10.803.694 | 1.222 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 10.803.694 | 1.222 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -235.493 | 1.234 |
| Udbytte for regnskabsåret | 11.050.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -10.813 | -12 |
| Disponeret i alt | 10.803.694 | 1.222 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------|--------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 12.251.713 | 1.438 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 12.251.713 | 1.438 |
| | Anlægsaktiver i alt | 12.251.713 | 1.438 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | 12.540.886 | 1.482 |
| | Tilgodehavender i alt | 12.540.886 | 1.482 |
| | Likvide beholdninger | 162.969 | 177 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 12.703.855 | 1.659 |
| | Aktiver i alt | 24.955.568 | 3.097 |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|--------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 126.000 | 126 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.102.713 | 1.337 |
| Overført resultat | 451.672 | 462 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 11.050.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>12.730.385</u> | <u>1.925</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 12.215.170 | 1.162 |
| Anden gæld | 13 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>12.225.183</u> | <u>1.172</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>12.225.183</u> | <u>1.172</u> |
| Passiver i alt | <u>24.955.568</u> | <u>3.097</u> |

1 Efterfølgende begivenheder

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|----------------|--------------------------------|--|-----------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. | | | | | |
| januar 2022 | 126.000 | 1.338.207 | 462.485 | 0 | 1.926.692 |
| Resultatandel | 0 | -235.493 | -10.813 | 11.050.000 | 10.803.694 |
| | 126.000 | 1.102.714 | 451.672 | 11.050.000 | 12.730.386 |

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Som det også fremgår af ledelsesberetningen forventer ledelsen at likvidere selskabet i løbet af regnskabsåret 2023.

2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | | |
|-----------------------------|-------------------|--------------|
| Indtægt fra Triggerfish ApS | 10.814.507 | 1.235 |
| | <u>10.814.507</u> | <u>1.235</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|--------------|----------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.880 | 7 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.046 | 1 |
| | <u>6.926</u> | <u>8</u> |

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | | |
|--|-------------------|--------------|
| Kostpris 1. januar 2022 | 99.000 | 99 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>99.000</u> | <u>99</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 1.338.206 | 104 |
| Årets resultat | 10.814.507 | 1.235 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | <u>12.152.713</u> | <u>1.339</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>12.251.713</u> | <u>1.438</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|----------------------------|-----------|--------------------|-----------------------|
| Triggerfish ApS, København | 100 % | 12.251.713 | 10.814.507 |
| | | <u>12.251.713</u> | <u>10.814.507</u> |

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
